
Lista mediatorów Ośrodka Mediacji  przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w 

Białymstoku 

 

L.

p. 

Imię i Nazwisko Telefon Adres e-mail Specjalizacja 

 

1.  Katarzyna Trejnis-

Kozak  

608 081 780 trejnisk@wp.pl cywilne, gospodarcze,  

administracyjne, rodzinne i 

opiekuńcze 

2.  Magdalena 

Taraszkiewicz 

793 423 413 magda.tar@gmail.com cywilne, gospodarcze 

3.  Izabella Praczukowska  606-266-667 radca.prawny727@wp.pl cywilne, gospodarcze 

 

4.  Olga Ferenc-Pierzyńska 798 642 468 olga.ferenc@wp.pl cywilne, gospodarcze 

administracyjne 

5.  Anna Dawid -

Krajewska  

502 907 088 prawnik.ostroleka@gmail.

com 

karne, rodzinne i opiekuńcze, 

pracy 

6.  Olga Andrzejewska-

Florczuk  

501 698 301 olga-

andrzejewska1@wp.pl 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, rodzinne i 

opiekuńcze 

7.  Piotr Sikorski  513 983 937 piotr.sikorski5@wp.pl  cywilne, gospodarcze 

8.  Iwona Czuchraj-

Jarzembowska 

506-166-465 iczuchraj@o2.pl cywilne / gospodarcze 

 

9.  Andrzej Hryniewicki 604 128 001 mec.hryniewicki@wp.pl cywilne, rodzinne i 

opiekuńcze, gospodarcze 

10.  Anna Mudel–

Chojnowska  

692 404 061 mudel@o2.pl cywilne, gospodarcze, 

administracyjne 

11.  Milena Dmochowska 606 960 950 mdmocho@wp.pl cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, rodzinne i 

opiekuńcze, spółdzielcze 

12.  Małgorzata Grażyna 

Niewińska 

604419843 grazyna.niewinska@gmail.

com 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, pracy, 

rodzinne i opiekuńcze, 

ochrona danych osobowych, 

proces budowlany 

13.  Paulina Pikulińska- 

Bołtromiuk 

784058187 kontakt@kancelariaboltro

miuk.pl 

cywilne, gospodarcze, 

rodzinne i opiekuńcze,  pracy 

14.  Witold Krawczuk 500470833 witold.krawczuk@wp.pl cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, pracy 



15.  Dorota Huzarska-

Ryzenko 

692450046 dorotahuzarska@poczta.on

et.pl 

cywilne, gospodarcze- 

medyczne 

16.  Anna Ewa Tatarzyńska 602 255 560 tatarzynska.anna.@gmail.c

om 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, pracy 

17.  Iwona Kruszniewska 504 781 170 iwona.kruszniewska@wp.

pl 

cywilne, rodzinne i 

opiekuńcze 

18.  Kamila Kowalewska 501 171 673 Kkowalewska_kancelaria

@gmail.com 

cywilne, gospodarcze, 

rodzinne i opiekuńcze 

19.  Iwona Jaworowska 507 530 015 Iwona.jaworowska@o2.pl cywilne, rodzinne i 

opiekuńcze 

20.  Hanna Wiesława 

Kwiatkowska-Matras 

609 623 405 kwiatkowska_hanna@op.p

l 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne 

21.  Wojciech Wasilewski  883 625 306 

857 376 255 

radacprawnywasilewskiwo

jciech@interia.pl 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne/rodzinne i 

opiekuńcze 

22.  Ewa Łuczaj-Danis 506 816 861 radcaprawny.e.luczaj@op.

pl 

cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, rodzinne i 

opiekuńcze/pracy 

23.  Anna Czemiel 604 671 477 annaczemiel@gmail.com cywilne, administracyjne 

24.  Marta Walencik-

Topolewicz 

888 464 647 kancelaria@radczyni.com.

pl 

cywilne, rodzinne i 

opiekuńcze/pracy, spadkowe 

25.  Małgorzata Grażyna 

Niewińska 

604 419 843 grazyna.niewinska@gmail.

com 

pracy, rodzinne i opiekuńcze, 

ochrona danych 

osobowych/proces 

budowlany 

26.  Joanna Wrześniewska 501 659 386 wrzesniewska.joanna@gm

ail.com 

cywilne, rodzinne i 

opiekuńcze 

27.  Wojciech Artemiuk 509 246 057 artemiuk@yahoo.com cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, 

zabezpieczenie społeczne 

28.  Agnieszka Borysiuk 508969379 agnieszka.borysiuk@wp.pl cywilne, gospodarcze, 

rodzinne, pracy 

29.  Violetta Teresa 

Andrzejewska 

510076777 konsultant.elk@interia.pl cywilne, gospodarcze, 

administracyjne, medyczne, 

zamówień publicznych, 

proces budowlany 

30.  Maciej Lewandowski 535415354 maciej.lewandowski.radca

@gmail.com 

cywilne, gospodarcze, 

rodzinne 

31.  Dorota Dakowicz 509823119 dorota_dakowicz@onet.pl cywilne  



32.  Małgorzata Ruśkowska 501141578 mruskowska@interia.pl cywilne, administracyjne, 

gospodarcze, geodezyjne 

33.  Katarzyna Kondracka-

Basałaj 

504725564 kondracka-basalaj@wp.pl cywilne 

34.  Urszula Perkowska 572784455 u.perkowska@wp.pl cywilne 

35.  Agnieszka Gibas 69869022 agnese.kuzmicz@gmail.co

m 

Cywilne,gospodarcze,adminis

tracyjne 

 


